
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.08.2023 №A-2537

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья 
«Радуга творчества»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья «Радуга творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Трофимов 
Сергей

Караульных 
Вера 
Анатольевна

"Золотое яблочко" 1 место ДП-2537-
99152

2 Романов 
Вадим

Караульных 
Вера 
Анатольевна

"Удивительное яблочко" 1 место ДП-2537-
99153

3 Кабатов 
Всеволод

Алыкова Ольга 
Николаевна "МЧС спешит на помощь" 1 место ДП-2537-

99197

4 Пахотин 
Серёжа

Корниенко 
Наталья 
Степановна

Бабушкины цветы 1 место ДП-2537-
99360

5 Корягин 
Максим

Галагуцкая 
Наталья 
Валентиновна

"Длинноухий друг - зайчишка!' 1 место ДП-2537-
99361

6 Танаев 
Сергей

Бакун Ольга 
Александровна Т.Хренников. Московские окна 1 место ДП-2537-

99406

7 Сафронов 
Иван

Шабалина 
Евгения 
Владимировна

Мой верный друг 1 место ДП-2537-
99500



8 Кривошеина 
Василиса

Шабалина 
Евгения 
Владимировна

Мой незабываемый поход 1 место ДП-2537-
99502

9 Чаракова 
Эрмира

Польченко 
Любовь 
Алексеевна

Золотая осень 1 место ДП-2537-
99521

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


